2023年 7月吉日

お客様 各位

  株式会社岡林農園

〒781-1325高知県高岡郡越知町浅尾 750

                           代表取締役 岡林 富士男

TEL：0889-27-2205 FAX：0889-27-2009

 価格改定と終売商品のお知らせ

 謹啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より【岡林農園オンラインショップ】をご愛顧頂き、心より厚く御礼申し上げます。

さて弊社商品につきまして、原材料コストや物流コストの高騰、電気代などの固定費

の上昇、異常気象による柑橘類の不作など、昨今の様々な外的要因により、収益の

圧迫が大きな問題となっております。

弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでまいりましたが、現状の価格で

は安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 9 月 1 日より、岡林農園オンラ

インショップの価格改定を実施いたします。

また一部商品につきましては、原材料仕入れ困難につき、下記に示す通り、終売とさ

せていただきます。

記

【廃盤予定商品】

・はちみつシリーズ 3種 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2024年 8月をもって終売

（ゆずはちみつ , ハチミツこなつ , ハチミツ文旦）

・たっぷりはちみつシリーズ 3種 ・・・・・・・・・・・・・・・ 2024年 8月をもって終売

（たっぷりゆずはちみつ , たっぷりハチミツこなつ , たっぷりハチミツ文旦）

・とさぽん ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2024年 8月をもって終売

以上

お客様におかれましては、多大なるご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご理

解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白